גב' רותם ידליון: אין בעיה, אין בעיה. אנחנו ברשותכם נעלה להצבעה את החוק הראשון, חוק עזר לגזר מודעות ושלטים, מי שמתנגד או נמנע יכול לרשום את זה עכשיו בצ'ט. אני אתן עוד 30 שניות או 10 שניות. אז אושר ברוב קולות חוק עזר לגזר מודעות ושלטים עובר. אושר.

החלטה: הוחלט ברוב קולות לאשר את חוק עזר לגזר מודעות ושלטים התש"פ 2020 ע"פ התעריפים הקבועים בו.

מר יהודה שנינויס: החוק הבא בעצם חוק עזר של פינוי פסולת, אני רוצה להגיד על זה כמה מילים. החוק הזה הוא חלק מסדרה שלמה של פעולות, שאנחנו מנסים לעשות קצת סדר בנוגע לפינוי הפסולת במועצה. אנחנו

משקיעים הרבה מאוד מאוד כסף בכל הנושא של פינוי פסולת במועצה.

גב' דרורה בלגה: יהודה זה לא ה-200 ש, זה העיקרון.

(מדברים יחד)

מר יהודה שנייוס: זה בסדר, זה לא ה-200 ש זה העיקרון.

גב' דרורה בלגה: קשה לנו לראות את החיך בזום. קשה לנו לראות את החיכים מהזום פשוט.

מר יהודה שנייוס: סליחה.

החלטה: הוחלט ברוב קולות לאשר את חוק עזר לגזר לפינוי פסולת התש"פ 2020 ע"פ התעריפים הקבועים בו.

מר יהודה שנייזיס: חוק עזר לגזר סלילת רחובות ותיעול צמוד.

אז מטרת החוק זה הסדרת נושאי תשלומי החובה שזה בעצם היטלי הפיתוח, שנוגעים לתשתיות הציבוריות ברחובות והמדרכות ביישובים והתיעול שצמוד להם. אני רוצה להסביר שזה יהיה ברור.

תודה אנחנו הצבענו על חוק עזר סלילת רחובות ותיעול צמוד, עבר פה אחד עם התיקון האמור. אנא חברים הקפידו לעבור להבא על הדברים לפני ולהעביר לנו את ההערות. אתם רואים שההערות חשובות ונכונות הם ודאי מתקבלות.

החלטה: הוחלט פה אחד לאשר את חוק עזר לגזר סלילת רחובות התש"פ 2020 ע"פ התעריפים הקבועים בו. בסעיף 1 יכתב "שטח קרקע" שטחה הכולל של הקרקע שבנכס לרבות הקרקע שעליה ניצב הבניין אך לא יותר מ-500 מ"ר לשטח קרקע.

גב' רותם ידליון: אנחנו עוברים לסעיף 6.

עו"ד חן סומד: יש עוד חוק עזר.

גב' רותם ידליון: סליחה כן נכון. יהודה דבר.

מר יהודה שנינויס: טוב חוק העזר האחרון, חוק עזר לאיכות הסביבה,

הזה, העיר הערות חשובות ובסופו של דבר היצירה הזאת היא משותפת של כולנו ואני חושב שזו תעודת כבוד למליאה, פעולה שתיקח אותנו קדימה בהרבה מאוד נושאים, תודה רבה.

גב' רותם ידליון: הסעיף הקודם עבר ברוב קולות בעקבות ההימנעות של דרורה.

החלטה: הוחלט ברוב קולות לאשר את עדכון חוק עזר לגזר שמירת איכות הסביבה התש"פ 2020, ע"פ האמור בו.

6. קביעת שמות לרחובות ביישוב גני הדר – אישור פרוטוקול הוועד המקומי.

גב' רותם ידלין: אנחנו עוברים לסעיף 6 על סדר היום, קביעת שמות לרחובות בגני הדר, כרמל בבקשה.

גב' כרמל טל: ישנה חובה על יישוב שמעוניין להסדיר את שמות הרחובות שלו, לקיים הליך מסודר בפנייה למשרד הפנים ואישור במליאת המועצה.

5. חוקי העזר:

- חוק עזר לפינוי פסולת – הצגת ואישור.
- חוק עזר סלילת רחובות ותיעול צמוד – הצגה ואישור.
- חוק עזר מודעות ושלטים – הצגה ואישור.
- עדכון בנוגע לחוק עזר שמירת איכות הסביבה – אישור.

החלטה: הוחלט ברוב קולות לאשר את חוק עזר לגזר מודעות ושלטים התש"פ 2020 ע"פ התעריפים הקבועים בו.

החלטה: הוחלט ברוב קולות לאשר את חוק עזר לפינוי פסולת התש"פ 2020 ע"פ התעריפים הקבועים בו.

החלטה: הוחלט פה אחד לאשר את חוק עזר לגזר סלילת רחובות התש"פ 2020 ע"פ התעריפים הקבועים בו. בסעיף 1 יכתב "שטח קרקע" שטחה הכולל של הקרקע שבנכס לרבות הקרקע שעליה ניצב הבניין אך לא יותר מ-500 מ"ר לשטח קרקע.

החלטה: הוחלט ברוב קולות לאשר את עדכון חוק עזר לגזר שמירת איכות הסביבה התש"פ 2020, ע"פ האמור בו.

6. קביעת שמות לרחובות ביישוב גני הדר – אישור פרוטוקול הוועד המקומי.

החלטה: הוחלט פה אחד לאשר את קביעת שמות לרחובות ביישוב גני הדר – אישור פרוטוקול הוועד המקומי.

7. אישור תב"רים.

החלטה: הוחלט פה אחד לאשר את התב"רים כלהלן:-

תב"רים חדשים